
Ztracen v domě smíchu

Petr Spálený

Říká se, že beznadějně
Jsem ztracen v domě smíchu
Ztracen v domě smíchu
Ale mně se ani nechce ven

Holky na mostě se smějou
Čemu, nemaj ponětí
Vrabci na drátech se smějou
Vysokýmu napětí
A svědci na svatbách se smějou
Ještě dřív, než ptáček vyletí

Pivní půllitr se směje
Že dnem bouchá do stolu
Brouci s krovkama se smějou
Chroupaj listy topolů
A zrna obolí se smějou
Ještě dřív, než nacpou stodolu

Slečny v Hygii se smějou
Když jim stříhaj ofiny
Draci v Lochnessu se smějou
Jaký dělaj bubliny
A chlapi v postelích se smějou
Ještě dřív, než sundaj holiny

Mlhy v údolích se smějou
Že se válí v přírodě
Šumák v pytlíku se směje
Že zašumí ve vodě
A já se tomu všemu směju
Nejspíš šťastné náhodě

Říká se, že beznadějně
Jsem ztracen v domě smíchu
Ztracen v domě smíchu
Ale mně se ani nechce ven

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

